
?

!|
Smlouva o zabezpečení služeb v oblasti poŽární ochrany

Uzavření podle ustanoveni § 591 až 600 zákona č. 513/Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, mezi

Vykonavatel kontroly: Ing. Karel Eisenwort, revizní technik hasících přístrojů a požárních
vodovodů,
Náhorní 10, 616 00 Brno,
IČ: 686 51 368, DIČ: CZ7909243892

Objednatel kontroly: Střední škola Gemini Brno, příspěvková organizace
Vaculíkova 14, 638 00 Brno
jednající ředitelem' "T '9=- HZÁj L L M
IČ: 48515027

ČI. IPředmět smlouvy

Vykonavatel kontroly se zavazuje ve smyslu ustanovení §5 §6 zákona č. 133/1985 Sb. o požární
ochraně, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární
bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru pro objednatele kontroly provádět pravidelné
revize, údržbu a plnění hasicích přístrojů, zajišťovat výměnu hasicích přístrojů a podle požadavku
objednatele kontroly případné provedení provozní kontroly požárních vodovodů (hydrantů).
Vykonavatel kontroly má povolení k této činnosti registrováno Živnostenským úřadem města Brna
pod číslem jednacím: 6653/99/04

ČI. II Místo plnění

Činnosti popsané v ČI. Ibude vykonavatel kontroly provádět:
v budově na ul. Vaculíkova 14, 638 00 Brno
Objednavatel se zavazuje vykonavateli kontroly zpřístupnit prostory nutné k provedení sjednaných
činností a účast prověřeného zaměstnance objednatele.

ČI. III Čas plněni

Revize uvedené v ČI. I bude vykonavatel kontroly provádět nejméně jedenkrát za rok. Objednavatel
upřesni své požadavky na příslušný rok písemně formou objednávky nebo telefonicky.

ČI. IV Cena a způsob plnění

Ceny za činnosti uvedené v ČI. I jsou dohodnuty a uvedeny v příloze č. l této smlouvy, která tvoří
nedílnou součást této smlouvy. Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Po provedení činnosti uvedených v ČI. I vykonavatel kontroly vystaví a doručí objednavateli fakturu,
který ji zaplatí ve lhůtě 15 dnů ode dne jejího doručení.



ČI. V Další ujednáni

Vykonavatel kontroly neodpovídá za škody vzniklé:
- nesprávným používáním hasících přístrojů,
- bylo-li hasicími přístroji svévolně manipulováno,
- po prošlé stanovené lhůtě kontrol hasicích přístrojů.

ČI. VI Závěrečná ustanoveni

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu lze písemně vypovědět bez uvedeni důvodů
v tříměsíční výpovědní lhůtě, která počne běžet prvého dne měsíce následujícího po doručení
výpovědi druhé smluvní straně.

V Brně dne 12. dubna 2018

Ing. KAREL EISENWORT n
Náhorní 10, 616 00 Brno '

lČ: 686 51 368, DIČ: CZ7909243892

Tel.: 777 645 821

vykonavatel kontroly

Střední škola Gemini Brn»
příspěv

638 DC' B
lČ:

tel.:
a%ä:a

l


